
令和６年度 熊本森林管理署 公共工事契約状況
令和6年8月29日

分任支出負担行為担当官
熊本森林管理署長 廣田 忠善

工 事 名 施 工 場 所 工事種別 工 事 概 要 入札方法

コンクリート谷止工
数量 ３６９．９ｍ３

一般競争入札
（総合評価落札方式）

予定価格（税抜） 調査基準価格（税抜） 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

狼ヶ宇土治山工事（関連災） 熊本県阿蘇郡南阿蘇村河陰地内 治山工事

〇競争に参加しようとした者の商号又は名称並びにそのうち競争に参加させなかった者の商号又は名称及びその者を参加させなかった理由

38，183，000円 34, 364,190円 令和6年8月28日
熊本県熊本市西区稗田町２番２２号

九州緑化施設株式会社

契約金額（税抜） 工事着手の時期 工事完成の時期

38，000，000円 令和６年９月 令和７年３月

〇予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号。以下予決令という。）第７３条の規定に基づく競争参加資格
 別添「入札公告」のとおり

 別紙「競争参加資格確認結果書」（別添１）のとおり
〇入札の商号又は名称及び各入札者の各回の入札金額
 別紙「入札執行調書」（別添２）のとおり
〇予定価格の作成に用いた積算価格についての内訳
 別紙「工事積算内訳書」（別添３）のとおり












































































































































